[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2022

	№
	73-п

	О внесении изменения в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 18.08.2015 № 1184-п «Об утверждении Порядка расчета размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

На основании статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года               № 38-ФЗ «О рекламе», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в порядок расчета размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 18.08.2015 № 1184-п «Об утверждении Порядка расчета размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» следующее изменение:

слова «Ас- базовая ставка оплаты за 1 кв.м. информационного поля рекламной конструкции в месяц в размере 170 рублей» заменить словами:

«Ас- базовая ставка оплаты за 1 кв.м. информационного поля рекламной конструкции в месяц в размере 210 рублей».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объеме.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации  - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"